 NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DEL CALENDARIO DE 

INGRESOS BASE MENSUAL 

ANEXA AL ESCRITO LO SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN: 

a) INICIATIVA DE LEY DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA FAMILIA DE SAN 

NICOLÁS, CON FECHA 11 DE NOVIEMBRE DE 2015 POR UN MONTO DE 

$1,500,000 (UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N. 

b) CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2015. 

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE NICOLAITA  

INDICA MEDIANTE EL ESCRITO SIGNADO POR EL PROF. ERWIN GARCÍA CORONA, 

DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE NICOLAITA DA A

[...]

A LA INICIATIVA DE LEY DE INGRESOS. 

 NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DEL CALENDARIO DE INGRESOS 

BASE MENSUAL 

SE INTEGRA AL ESCRITO LO SIGUIENTE: 

a) LA INICIATIVA DE LEY DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE 

NICOLAITA POR UN MONTO DE $38,500,000.00 (TREINTA Y OCHO 

MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 00/100 MN.) 

b) CALENDARIO DE INGRESOS DEL INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE 

NICOLAITA PARA EL EJERCICIO 2015. 

UNA VEZ QUE HEMOS DADO CUENTA DEL CONTENIDO DE LA SOLICITUD DEL 

MÉRITO, DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 47 INCISO B)